

مراسم تحلیف مشترک دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی - 4/دی/ 1382

مراسم تحلیف اولین دوره مشترک دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران، امروز با حضور حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا در محل دانشگاه افسری امام علی (ع) برگزار شد. در ابتدای این مراسم سرود جمهوری اسلامی ایران نواخته شد و سپس رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در محل یادمان شهدا و قرائت فاتحه نسبت به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کردند. حضرت آیت الله خامنه ای سپس از یگان‌های حاضر در میدان سان دیدند. فرمانده کل قوا در این مراسم درس‌خانی با تبیین تفاوت‌های نظامی گری از دیدگاه نظام‌هایی که هدف آنها از قدرت سلطه گری و تسلط بر جان و مال بشر است با فرهنگ اسلامی که هدف از قدرت در آن خدمت به انسانیت، ارزش‌های بشری و آرمان‌های الهی است، افزودند: بر همین اساس ارتشی که در خدمت سلطه گری کمپانیها و زورمداران و زرمداران عالم است، هر چه ناآگاه تر و قصی القلب تر باشد مطلوب تر است اما ارتشی که در خدمت هدف‌های والا و متکی بر ارزش‌های انسانی و دینی است، هر چه آگاه تر و مردمی تر باشد، مطلوب تر خواهد بود. ایشان با تاکید بر اینکه در ارتشی که رزمنده آن با هدف جهاد در راه خدا وارد میدان نبرد می شود، شهادت و مرگ در راه خدا افتخار است، خاطرنشان کردند: اگر میان نیروهای رزمنده ای که دارای چنین آرمانی هستند با نیروهای قدرتهای سلطه گر، درگیری و نبردی روی دهد، پیروزی با مبارزانی است که شهادت را افتخار می دانند. حضرت آیت الله خامنه ای دوران 8 ساله دفاع مقدس را نمونه ای از این رویارویی و الگویی برای همه جوانان غیور دنیا بر شمردند و افزودند: ارتشی همانند ارتش صدام که دارای آرمان‌های والا نبود، برغم تجهیزات پیشرفته، در رویارویی با آمریکا نتوانست از استقلال و شرف مردم عراق و همچنین از خود دفاع کند و همانند برف آب شد. رهبر معظم انقلاب اسلامی، با تاکید بر اینکه ارتش آمریکا هم به دلیل آنکه در خدمت زرسالاران و زورسالاران سلطه طلب است، در مقابل کوه ایمان و صلابت و عزم و اراده مردم مومن شکست پذیر می باشد، افزودند: در نیروهای مسلح، انضباط آهنین، نظم منطقی، نگاه علمی، آموزش به روز و دارا بودن سلاح، باید همراه با تقوا، توکل به خدا و تکیه بر مردم همواره مد نظر باشد. ایشان، با اشاره به تهاجم نظامی آمریکا به افغانستان و عراق بدون توجه به نظر و خواسته جامعه جهانی، جهان گشایی، سلطه گری و قانون جنگل را آخرین دستاورد لیبرال دموکراسی غرب در سال‌های اخیر دانستند و با تاکید بر عدم کارایی مجامع جهانی به ویژه سازمان ملل در این دو تهاجم نظامی خاطرنشان کردند: در چنین اوضاع و احوالی کسانی که دل به مجامع جهانی خوش کرده اند خود را فریب می دهند و هر ملتی که به عزت، شرف، استقلال و هویت انسانی خود معتقد است باید به فکر افزایش قدرت دفاع از خود باشد. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه توانایی و قدرت دفاعی در نظام اسلامی دارای ابعاد معنوی و مادی است تاکید کردند: وحدت ملی، همکاری مردم با مسئولان و تلاش مسئولان برای بهروزی مردم و در کنار آن آمادگی نیروهای مسلح مومن برای دفاع از میهن، ملت، ارزشها، استقلال و عزت ملی عناصر این قدرت دفاعی است. در این مراسم امیرسرلشکر سلیمی فرمانده کل ارتش، ضمن خیر مقدم به فرمانده کل قوا، به آمادگی، اقتدار و همبستگی نیروهای سه گانه ارتش اشاره و تاکید کرد: جهان گشایان باید بدانند هرگونه طمع به استقلال و تمامیت ارضی ایران به شکست منجر خواهد شد. امیرسرتیپ موسوی فرمانده دانشگاه امام علی (ع) نیز در گزارشی از مراحل مختلف آموزشی دانشجویان گفت: در این دوره برای نخستین بار دانشجویان از نیروهای سه گانه ارتش به صورت مشترک دوره های آموزشی را طی کردند. در این مراسم همچنین افراد منتخب، جوایز، دانشنامه ها و سردوشی خود را از فرمانده کل قوا دریافت کردند و رزمایش میدانی فدائیان ولایت و عملیات اعتماد به نفس نیز برگزار شد. یگان‌های حاضر در میدان در پایان این مراسم از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.